
    

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

24.07.2025 №  
м.Володимир               

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 30.11.2020 №1/7 

«Про затвердження кількісного  

та персонального складу виконавчого  

комітету міської ради» 

 

Розглянувши пропозицію міського голови Ігоря ПАЛЬОНКИ щодо 

необхідності внесення змін до персонального складу виконавчого комітету 

міської ради, керуючись п.3 частини 1 статті 26, статті 51, статті 54-1, пункту 3 

статті 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 30.11.2020 №1/7 «Про 

затвердження кількісного та персонального складу виконавчого комітету 

міської ради» наступним чином: 

1.1.Виключити з персонального складу виконавчого комітету міської ради: 

- Саць Любов Володимирівна – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради; 

- Самчук Андрій Петрович – староста; 

- Борбелюк Олег Васильович – генеральний директор ТзОВ «Гербор-

холдінг»; 

- Халимендик Ігор Володимирович – в.о. завідуючого терапевтичним 

відділенням КП «Володимир-Волинське ТМО». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 

законності, правопорядку та протидії корупції.  

 

 

 

Міський  голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 
 
 

 


